УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« _12_»  мая 2022 года                                                                                 № 507

Об участии учащихся МБОУ

«Поповская СОШ» и ОГБОУ

«Мелиховская СОШ» в областной

выставке-ярмарке «Парад профессий»

 На основании приказа министерства образования Белгородской области от

11.05. 2022 года №1432 «Об участии обучающихся образовательных организаций

Белгородской области в областной выставке-ярмарке «Парад профессий» в 2022

году», в целях обеспечения профессиональной ориентации и информирования

учащихся общеобразовательных учреждений района о возможности непрерывного

профессионального образования, о профессиях и специальностях, востребованных

на рынке труда,  приказываю:

1. Директорам МБОУ «Поповская СОШ» Горбатенко Ю.И. и  ОГБОУ

«Мелиховская СОШ» Ковалевой Л.С.

1.1. Направить 14 мая  2022 года  в город Белгород в парк культуры и отдыха

им. В.И. Ленина  для участия в областной выставке-ярмарке «Парад профессий»

учащихся согласно списку (приложение №1) (к 11.20. часам МБОУ «Поповская

СОШ»; к 10.40. часам ОГБОУ «Мелиховская СОШ»).

1.2. Провести инструктаж с учащимися о мерах безопасности в

общественных местах и в пути следования под роспись.

1.3. Провести инструктаж с сопровождающими о необходимости пройти

обязательную регистрацию в оргкомитете и сопровождать учащихся по указанному

маршруту.

1.4. Обеспечить наличие у сопровождающих следующих документов:

- документ, удостоверяющий личность (паспорт);

- поимённый список учащихся;

- ведомость ознакомления учащихся с правилами поведения в пути следования

и в месте проведения мероприятия с личными подписями и текстом инструктажа;

- данный приказ.

1.5. Разместить на лобовом стекле автотранспортного средства логотип

выставки-ярмарки и надпись «Ярмарка» (приложение №2).

2

 2. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся  во время перевозки и

проведения мероприятия возложить на учителей МБОУ «Поповская СОШ»

Кондратову Людмилу Дмитриевну (т. 89511433541); ОГБОУ «Мелиховская СОШ»

Шеховцову Инну Владимировну (т.89103258105).

 3. Перевозку участников мероприятия  из  с. Поповка в г. Белгород и обратно

осуществить на технически исправном транспортном средстве, принадлежащем

МБОУ «Поповская СОШ», ПАЗ 32053-70, государственный номер О 913 КК,

водитель Костенко Александр Александрович; из с. Мелихово в г. Белгород и

обратно осуществить на технически исправном транспортном средстве,

принадлежащем ОГБОУ «Мелиховская СОШ», ПАЗ 32057-02 государственный

номер Т 792 ХЕ,  водитель Московкин Игорь Павлович.

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования

Богодухову Л.Е.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель

Приложение №1

к приказу управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

                                                                     от  ___ мая   2022 года  № 521

Список обучающихся МБОУ «Поповская СОШ», направленных для участия в

областной выставке-ярмарке достижений учебно-производственной и творческой

деятельности профессиональных образовательных

организаций области «Парад профессий» 14 мая 2022 года

1.Ачкасова Дарья Сергеевна, 24.08.2008, 7 класс

2.Бикетова Александра Александровна, 11.11.2008, 7 класс

3.Верюханова Татьяна Николаевна, 28.10.2008, 7 класс

4.Вознюк Виктор Андреевич, 26.12.2007, 7 класс

5.Горбачева Анна Александровна, 12.01.2009, 7 класс

6.Замфирой Владимир Иванович, 03.03.2009, 7 класс

7.Киданов Дмитрий Сергеевич, 08.03.2008, 7 класс

8.Киданов Никита Сергеевич, 30.01.2009, 7 класс

9.Крепс Александра Александровна, 04.09.2008, 7 класс

10.Куцаков Данил Юрьевич, 09.12.2008, 7 класс

11.Левченок Артур Александрович, 12.07.2008, 7 класс

12.Лукинов Родион Русланович, 18.01.2009, 7 класс

13.Нестеров Владислав Николаевич, 21.12.2008, 7 класс

14.Ряполова Мария Алексеевна, 22.01.2008, 7 класс

15.Семкович Максим Витальевич, 07.06.2008, 7 класс

16.ХаритоновДаниил Денисович, 23.12.2008, 7 класс

17.Ходячих Иван Иванович, 15.03.2008, 7 класс

18.Чистяков Вадим Сергеевич, 26.02.2008, 7 класс

19.Якшин Даниил Иванович, 18.03.2008, 7 класс

20.Шияхмедов Наиль Шамильевич,03.07.2008, 7 класс

21. Шияхмедов Рамиль Шамильевич, 03.07.2008, 7 класс

4

Список обучающихся ОГБОУ «Мелиховская СОШ», направленных для участия в

областной выставке-ярмарке достижений  учебно-производственной и творческой

деятельности профессиональных образовательных

организаций области «Парад профессий» 14 мая 2022 года

№

п.п.

Ф.И.О.  Дата

рождения

1.  Дорошенко Вероника Анатольевна 05.09.2007

2.  Дробная Стефания Вадимовна 11.04.2008

3.  Зинченко Виктор Александрович 09.02.2007

4.  Лазарев АлександрГригорьевич 04.04.2007

5.  Мухартова Анна Денисовна 03.11.2007

6.  Перминова Анна Вячеславовна 16.11.2007

7.  Филипенко Дарья Денисовна 16.07.2007

8.  Шумова Мария Александровна 17.08.2007

9.  Писклова Алина Игоревна 24.10.2007

10.  Дмитриенко Дарья  Романовна 05.04.2007

11.  Алимова Софья Руслановна2 02.10.2007

12.  Кучева Татьяна Денисовна  26.12.2007

13.  Калашников Артем Алексеевича 13.04.2007

14.  Куликовская Диана Сергеевна 05.01.2008

15.  Овсянникова Ирина Сергеевна 14.06.2007

16.  Гальченко Ярослав Артемович 03.03.2008

17.  Тунина Дарья Александровна 06.07.2007

18.  Радынская Ксения Сергеевна 12.11.2007

19.  Секара Артем Олегович 07.062007

20.  Норходжаева Майя Абдуазизовна 26.03.2007

21.  Евлахова Камила 05.08.2007